
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждениеЛенинская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

30.08.2023 № 18

Об открытии группы продленного дня в 2023/24 учебном году
В соответствии с Положением о предоставлении услуг по присмотру и уходу за детьмив группах продленного дня, на основании заявлений родителей (законныхпредставителей) обучающихся, нуждающихся в пребывании их детей в группахпродленного дня, и заключенных договоров о предоставлении услуг по присмотру иуходу за детьми в ГПД
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть в 2023/24 учебном году с 01.09.2023 года группу продленного дня дляучеников, обучающихся по основной образовательной программе начального общегообразования и программе основного общего образования.
2. Утвердить:

 списочный состав групп продленного дня (приложение 1).
 режим работы групп продленного дня (приложение 2).
 Положение о предоставлении услуги по присмотру и уходу за детьми в группепродленного дня в МКОУ Ленинской ООШ.

3. Воспитателю групп продленного дня Кочновой Г.В. в срок до 01.09.2023 годапредставить на утверждение план работы группы продленного дня.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.Н. Станкеева

С приказом ознакомлены:
Воспитатель группы продленного дня



Приложение 1к приказу МКОУ Ленинской ООШот 30.08.2023 № 18
Списочный состав группы продленного дня

Воспитатель – Кочнова Г.В.
№п/п Ф. И. О. обучающегося Класс Датазаявления Дата и № договора
1. Щерблюк Андрей Антонович 4 30.08.2023 30.08.2023 № 1
2. Объедкова Роза Юрьевна 8 30.08.2023 30.08.2023 № 2
3. Щерблюк Владислав Антонович 8 30.08.2023 30.08.2023 № 3
4. Хаецкая Анна Владимировна 8 30.08.2023 30.08.2023 № 4
5. Хаецкий Артем Владимироич 9 30.08.2023 30.08.2023 № 5



Приложение 2к приказу МКОУ Ленинская ООШот 30.08.2023 № 18

Режим работы групп продленного дня

Группа продленного
Воспитатель – Г.В. Кочнова
Кабинет начальных классов

11.40 –12.00 – обед;
12.00–14.00 – прогулка на свежем воздухе;
14.00–16.00 – самоподготовка;
16.00–17.00 – прогулка, подвижные и спортивные игры;

.


		2023-09-26T11:22:04+0300
	Станкеева Е.Н.




